
Nyborg Heldagsskole søger lærer

Har du lyst til at arbejde i et professionelt specialmiljø med at hjælpe vores ældste elever videre i
livet – så har du muligheden nu!
På Nyborg Heldagsskole søger vi en teamlærer til vores ældste børn (6. – 10. klassetrin). 
Stillingen er på fuld tid.
Som teamlærer arbejder du tæt sammen med teampædagogen og teamets faglærer. Der er 7-8
børn i klassen.
På  Nyborg  Heldagsskole  er  vi  stærkt  fokuserede  på  at  løse  vores  kerneopgave  –  at  skabe
personlig, social og faglig udvikling for vores børn. Det gør vi ved at arbejde tæt sammen, både
internt mellem lærere, pædagoger, ledelse og vores Familieafdeling - og udadtil med især forældre,
PPR, Uddannelsesvejledningen og socialrådgivere.
Blandt de ældste er vi meget opmærksomme på hvordan vi bedst understøtter den enkelte unge i
at lykkes med at komme godt videre mod et stabilt og selvforsørgende voksenliv – vejen bliver
individuelt planlagt.
I den faglige undervisning har vi især fokus på dansk, matematik og engelsk, hvor du gerne skal
kunne undervise i to af fagene på mellemtrinsniveau. Kan du noget med naturfag er det også et
plus.
Erhvervspraktikker, brobygning, fritidsjob, ADL-træning og arbejdet med de personlige og sociale
kompetencer, går hånd i hånd med den faglige undervisning.
Et af vores indsatspunkter er at få bevægelsen og legen ind i undervisningen. I denne stilling er
særligt den praktiske, håndværksmæssige tilgang vigtigt - så her må du meget gerne have noget at
byde ind med!
Klasseteamet arbejder i udgangspunktet meget selvstændigt i at løse opgaven og har mandat til at
tage mange beslutninger. Det kræver også at man hele tiden overvejer hvilken indsats der er brug
for i forhold til den enkelte elev – og der er mulighed for at tænke bredt her hos os, for meget der
kan lade sig gøre hvis bare det giver mening! Der er altid en leder inden for rækkevidde for sparring
og støtte.
Vi kunne godt tænke os, at du:

Har erfaring og kompetencer indenfor undervisning på specialområdet og brænder for netop

det.

●

Er en anerkendende og konstruktiv samarbejdspartner, der er indstillet på at ansvaret for et

godt samarbejde og arbejdsmiljø er en del af opgaven.

●

Er en rolig, afstemt, tydelig og meget vedholdende person der er stærk i relationsdannelsen til

eleverne.

●

Har mod på at arbejde med elever der kan have modstand på det du kommer med og være

både verbalt og fysisk udadreagerende.

●

Har hænderne godt skruet på og er kreativ i forhold til at kombinere det praktiske med det

faglige.

●

Have pædagogisk nysgerrighed på at søge bag om elevens adfærd for at kunne sætte de

mål og vælge den pædagogiske tilgang der bedst understøtter udvikling.

●

Have mod på at åbne og udvikle dig, såvel personligt som fagligt, gennem kollegial feedback,

 sparring og ekstern supervision.

●

Være god til at arbejde systematisk målsættende og evaluerende og kunne formulere dette

på skrift.

●

Være god til at bevare en positiv og konstruktiv tilgang til de daglige udfordringer.●

Vi tilbyder et fokuseret fagligt miljø og en stærk etableret heldagsskolekultur – her har du god
mulighed for at lykkes med din kerneopgave! Vi har fokus på at blive stadigt dygtigere, hvilket vi gør
gennem  ef teruddannelse,  supervis ion  og  udvik l ing  af  vores  kommunikat ion  og
samarbejdsstrukturer. 
Du kan forvente at have en anerkendende ledelse der er tæt på dig og dit arbejde med børn og
forældre.
Nyborg Heldagsskole er en specialskole med omtrent 115 elever i alderen 6-17 år. Når man bliver
elev hos os, er det fordi man af en eller anden grund ikke kan rummes i folkeskolen, og i en periode
har brug for den særlige faglighed, støtte og struktur, som vi kan tilbyde. Vores pædagogiske
fundament bygger på miljøterapien, samarbejdsbaseret problemløsning, en anerkendende tilgang
og en stærk heldagsskolekultur.

Skolens ledelse arbejder tillidsbaseret  med fokus på medarbejderes ejerskab, indflydelse og
ansvar i egne teams og afdelinger. Vi har en fuldt fleksibel tilrettelæggelse af arbejdstid, og alle



ansatte modtager ekstern professionel supervision. Vi er kendt for at levere en høj kvalitet i det
specialpædagogiske arbejde og anerkendt for et godt arbejdsmiljø med udgangspunkt i gensidig
anerkendende og respektfuld kommunikation.
Yderligere information: 
Løn-  og  ansættelsesvilkår  i  henhold  til  gældende  overenskomst  og  principperne  for  lokal
løndannelse. Vi gør opmærksom på, at der indhentes offentlig straffeattest og børneattest inden
ansættelse.
Du kan besøge vores hjemmeside www.nyborgheldagsskole.dk eller kontakte viceskoleleder David
Wulf-Andersen på tlf.: 2713 7915, hvis du har spørgsmål til den opslåede stilling.
Der er mulighed for rundvisning på skolen mandag 2. juni kl. 12.00 – giv besked til skolens kontor
på tlf.: 6333 7024.
Ansøgningsfrist søndag 9. juni 2025
Samtaler afholdes tirsdag 17. juni, hvilket følges op af et match-møde 19. juni, med kommende
nære kolleger for to udvalgte ansøgere
Tiltrædelse 1. august 2025
Nyborg Kommune har indført røgfri arbejdstid. Politikken gælder alle ansatte og betyder, at det ikke
er muligt at ryge i arbejdstiden. Rygepolitikken skal sikre, at alle ansatte i Nyborg Kommune kan
færdes i et røgfrit arbejdsmiljø.

http://www.nyborgheldagsskole.dk
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